

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツ事業本部 お客様センター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00]

2018年4月6日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼おすすめ新商品																												
黒糖ドーナツ 宇治抹茶白玉	●	●	●								●																	
黒糖ドーナツ 宇治抹茶わらびもち	●	●	●								●													●				
ドーナツシュー 宇治抹茶黒蜜	●	●	●								●													●				
ドーナツシュー 宇治抹茶あずき	●	●	●								●																	
ポン・デ・ダブル宇治抹茶	●	●	●						●		●																●	
ポン・デ・宇治抹茶きなこ	●	●	●						●		●																●	
宇治抹茶ホイップ	●	●	●						●		●																	
宇治抹茶オレ		●									●																	
宇治抹茶オレホイップ		●									●																	
【北海道地域】チュロフレンチ	●	●	●								●							●										
【北海道地域】チュロポップ	●	●	●								●	●																
【北海道地域】ミスドラク	●	●	●								●																	
【東北地域】エンゼルダブルチョコレート	●	●	●								●							●										
【東北地域】チョコマーブルエンゼルクリーム	●	●	●						●		●																	
【東北地域】ミスドラ	●	●	●								●																	
【関東・東京地域】ポン・デ・チョコゴールド	●	●	●						●		●							●									●	
【関東・東京地域】ポン・デ・ブリュレ	●	●	●						●		●																●	
【関東・東京地域】焼きカスタードファッション	●	●	●						●		●																	
【東海地域】エンゼルトルテ	●	●	●						●		●																	
【東海地域】オールドファッション かりんとう風	●	●	●						●		●							●									●	
【東海地域】チュロトリオ	●	●	●								●							●										
【近畿地域】ポン・デ・エクレア	●	●	●						●		●																●	
【近畿地域】ポン・デ・チョコランチ	●	●	●						●		●																●	
【近畿地域】メープルラスクチュロ	●	●	●								●																	
【中四国地域】ポニートチュロ	●	●	●								●							●										

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツ事業本部 お客様センター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00]

2018年4月6日現在

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
【中四国地域】ボン・デ・焼きプリン	●	●	●						●		●	●																●
【中四国地域】焼きチョコリングクランチ	●	●	●									●																
【九州地域】フレンチクランチ	●	●	●									●																
【九州地域】ヘビーディップ	●	●	●								●	●																
【九州地域】ボン・デ・チョコナッツ	●	●	●						●			●															●	
紅茶のマンナンスティック プレーン	●	●	●									●																
紅茶のマンナンスティック 黒糖シュガー	●	●	●						●			●						●									●	
カフェインレスコーヒー																												
カフェインレスカフェオレ		●																										
カフェインレスアイスコーヒー																												
カフェインレスアイスカフェオレ		●																										
あつあつジュシードッグ	●	●	●						●			●							●						●			
とろとろチーズドッグ	●	●	●						●			●							●						●			
ホットサンド チーズとベーコン	●	●							●			●																
濃厚なナポリタン	●	●	●					●	●	●		●						●							●		●	
4種チーズのカルボナーラ	●	●	●					●	●	●		●																
和風たらこクリーム	●	●	●					●	●			●																
チキンと舞茸のペペロンチーノ	●	●	●							●		●																
▼イースト・ドーナツ																												
ハニーディップ	●	●	●								●	●																
シュガーレイズド	●	●	●									●																
チョコリング	●	●	●									●																
ストロベリーリング	●	●	●									●																
メープルリング	●	●	●									●						●										
シナモンリング	●	●	●									●																
ココアリング	●	●	●									●																

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツ事業本部 お客様センター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00]

2018年4月6日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
ホワイトチョコリング	●	●	●									●																
きなこリング	●	●	●									●																
エンゼルクリーム	●	●	●						●			●																
カスタードクリーム	●	●	●						●			●																
きなこ&あずきホイップ	●	●	●						●			●																
▼フレンチクーラー																												
フレンチクーラー	●	●	●								●	●																
エンゼルフレンチ	●	●	●									●																
ストロベリーカスタードフレンチ	●	●	●									●																
ゴールドンフレンチ	●	●	●									●						●										
メープルエンゼルフレンチ	●	●	●									●																
▼オールドファッション																												
オールドファッション	●	●	●						●			●																
チョコファッション	●	●	●						●			●																
オールドファッション ハニー	●	●	●						●		●	●																
オールドファッション 黒糖	●	●	●						●			●						●									●	
ストロベリーファッション	●	●	●						●			●																
オールドファッション シナモン	●	●	●						●			●																
▼チョコレート																												
チョコレート	●	●	●								●	●						●										
ココナツチョコレート	●	●	●								●	●						●										
ゴールドンチョコレート	●	●	●								●	●						●										
ダブルチョコレート	●	●	●									●						●										
アーモンドホワイトチョコレート	●	●	●									●						●										
▼ポン・デ・リング																												
ポン・デ・リング	●	●	●						●		●	●																●

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツ事業本部 お客様センター フリーダイヤル：0120-112-020[受付時間／9:00～17:00]

2018年4月6日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの														カシューナッツ						
	小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ		まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま
ポン・デ・黒糖	●	●	●						●			●						●									●
ポン・デ・ストロベリー	●	●	●						●			●															●
ポン・デ・エンゼル	●	●	●						●			●															●
ポン・デ・シュガー	●	●	●						●			●															●
ポン・デ・あずき	●	●	●						●			●															●
▼ドーナツポップ																											
ドーナツポップ エンゼルクリームボール	●	●	●						●			●															
ドーナツポップ ポン・デ・ストロベリーボール	●	●	●						●			●															●
ドーナツポップ オールドファッションボール	●	●	●						●			●															
ドーナツポップ チョコファッションボール	●	●	●						●			●															
ドーナツポップ ストロベリーファッションボール	●	●	●						●			●															
ドーナツポップ ゴールデンチョコレートボール	●	●	●								●	●						●									
ドーナツポップ ココナツチョコレートボール	●	●	●								●	●						●									
ドーナツポップ オールドファッションボール ハニー	●	●	●						●		●	●															
ドーナツポップ ポン・デ・リングボール	●	●	●						●		●	●															●
ドーナツポップ ポン・デ・シュガーボール	●	●	●						●			●															●
ドーナツポップ ポン・デ・リング チョコレートボール	●	●	●						●			●															●
ドーナツポップ ストロベリーボール	●	●	●						●			●															
ドーナツポップ オールドファッション 黒糖ボール	●	●	●						●			●						●									●
ドーナツポップ ホワイトきなこチョコレートボール	●	●	●									●						●									
▼バラエティ・ドーナツ																											
ハニーチュロ	●	●	●								●	●															
シナモンチュロ	●	●	●								●	●															
チョコチュロ	●	●	●									●															
ストロベリーチュロ	●	●	●									●															

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツ事業本部 お客様センター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00]

2018年4月6日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼ミスドゴハン																												
トッピング・ホットトースト ツナメルト	●	●	●					●	●			●																
トッピング・ホットトースト たまごマヨ	●	●	●					●	●		●	●													●			
ホット・スイーツパイ りんごとカスタード	●	●	●						●			●													●			
ホット・スイーツパイ りんごとチーズ	●	●	●						●			●													●			
ホット・セイボリーパイ フランクフルト	●	●	●					●	●			●																
ホット・セイボリーパイ 5種の野菜&チキン	●	●	●						●	●		●																
ホット・セイボリーパイ クラムチャウダー	●	●	●			●	●		●	●		●		●														
ホット・セイボリーパイ エビのビスク	●	●	●			●	●		●	●		●		●														
セイボリーサンド・ドーナツ ハムツナ	●	●	●						●			●																
セイボリーサンド・ドーナツ ハムタマゴ	●	●	●						●		●	●													●			
セイボリーサンド・ドーナツ ハムチーズ	●	●	●						●			●																
▼飲茶																												
汁そば	●		●						●	●		●																
ローストアマニ汁そば	●		●						●	●		●																
きのこ味わう白湯麺	●	●	●						●	●		●																
きのこ香るまぜそば	●	●							●	●		●																
豆乳担々麺	●		●						●	●		●															●	
海鮮野菜そば	●	●	●			●			●	●	●	●		●													●	
肉そば	●	●	●						●	●		●															●	
帆立ダシ 五目ミニ炒飯	●		●			●			●			●																
点心3種	●	●	●			●			●	●	●	●															●	
（点心肉まん）	●	●	●						●			●															●	
（小籠包）	●								●	●	●	●															●	
（エビ蒸し餃子）	●	●	●			●			●			●															●	

ミスタードーナツ アレルギー情報

ここに掲載している特定原材料及び特定原材料に準ずるものに関する情報は、原材料に含まれていることを示します。ショップでは、他の商品と製造工程を共有しております。
 商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。このアレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
 ※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツ事業本部 お客様センター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00]

2018年4月6日現在

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	
▼スープ																												
小柱と野菜のクリームチャウダー	●	●	●			●			●	●		●		●														
野菜を食べるミネストローネ		●	●						●	●																		
▼カフェオレ																												
ミスド カフェオレ		●																										
ミスド アイスカフェオレ		●																										
▼ロイヤルミルクティ																												
ロイヤルミルクティ		●																										
アイスロイヤルミルクティ		●																										
▼ソフトドリンク																												
パレンシアオレンジ100%ジュース																		●										
青森県産ふじりんご100%ジュース																								●				
カルピス		●																										
山ぶどうスカッシュ																												
▼ミルク																												
ホットミルク		●																										
アイスマルク		●																										
▼リッチシェイク																												
マダガスカルバナナ		●										●																
チョコファジ		●										●																
▼氷コーヒー																												
氷コーヒー	●	●										●																
▼アレルギー特定原材料不使用ドーナツ																												
ふかふか焼きドーナツ プレーン																										●		